استبداد» درجامعه ایران ممانعت به عمل آورد .ازاین طریق است که
مـی شـودراه رابـرای اسـتقرار نظـامی بواقـع جمهـوری، دمـوکراتیک
وبرابرحقوق،که همه شهروندان فارغ ازهمه تفاوت ها وتمایزاتشان به
زندگی صلح آمیز وفارغ ازخوف وهراس درسرزمین مشترک زندگی می
کنند،هموار ساخت وباتکیه برمنابع عظیم مادی وانسانی جامعه،به دست
خود مردم وبامشارکت آنان،برشکاف ها وچند پارگی های اقتصادی

وقومی-ملی وفرهنگی ومذهبی غلبه کرد.

جمعه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۲- ۱۰مه ۲۰۱۳